1

《 《 《 《 《 《 《

《

《

海财联发 2016 1号

《 《 《 《

《

《

《

各乡镇党委和人民政府，黎明农场党委和管委会，县委各部委，

县级国家机关各办局，各人民团体，企事业单位：

根据《 勐海县人民政府办关于勐海县脱贫攻坚项目实施及

资金管理办法的批复》（海政复〔2016〕311号）文件要求，结合

我县实际，制定了《勐海县脱贫攻坚项目实施及资金管理办法》，

《

2

现将该办法印发给你们，请遵照执行。

附： 《勐海县脱贫攻坚项目实施及资金管理办法》

勐海县财政局            勐海县人民政府扶贫开发办公室

勐海县发展改革和工业信息化局

2016年 10月 26日

勐海县财政局办公室                     2016年 10月 26日印发

		http:://www.ntko.com/
	2016-11-03T02:43:58+0000
	d052776dbf53ba4e116c3f659c5e76622b8d005fd1539e526c51a45b
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2016-11-02T09:54:08+0000
	d052776dbf53d153555c396569978c54e55d1a4ee14f6f601653405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2016-11-02T03:18:27+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)